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Czy 18 minut to wystarczająco dużo czasu, aby natchnąć kogoś do działania? Na TEDxAGHUniversity grono
prelegentów jest tak zróżnicowane, że na pewno każdy znajdzie wystąpienie idealne dla siebie. Po trzech
latach do AGH powraca konferencja TEDx. Już 5 czerwca w Klubie Studio będziemy mieli okazję usłyszeć 12
inspirujących prelekcji.

TEDx to lokalnie organizowane wydarzenie oparte na formule TED, których misją są „idee warte
rozpowszechniania”. Celem jest zainspirowanie studentów AGH i nie tylko do działania. W 18
minutowych prelekcjach mówcy przekażą skompensowaną dawkę wiedzy, której uczestnicy z
pewnością nie zapomną.

Wydarzenie TEDxAGHUniversity zostało podzielone na trzy bloki zgodne z motywem AGH, czyli
„Wiedza”, „Pasja”, „Więź”.

W pierwszym z nich usłyszymy Tomasza Rożka, znanego z prowadzenia bloga „Nauka. To Lubię”,
który opowie co nieco o naukowcach. Kolejnym prelegentem tego bloku jest Paweł Jemioło,
doktorant AGH. Na scenie przybliży temat słów na literę eM. Co to znaczy? Dowiemy się już niedługo.
Kolejno zobaczymy Macieja Łysiaka, znanego ze swojej wiedzy na temat cukrzycy typu 1 i
prowadzenia kanału na YouTube „Nie słodzę”. Ostatnią przedstawicielką „Wiedza” jest Agata
Kołodziejczyk, astrobiolożka, która opowie o tym, jak wygląda droga do kosmosu.

Blok tematyczny „Pasja” pęka w szwach od osób z mnóstwem ciekawych zainteresowań. Michał
Skubida zademonstruje połączenie ciekawej prelekcji ze swoim największym zamiłowaniem, czyli
iluzją. Kierownik Studia Muzycznego „Kotłownia” AGH Tomasz Dziedzic opowie o dźwięku, którego
nie można usłyszeć. Krzysztof Maj, jako zapalony groznawca, pokaże świat fantastyczny, natomiast
zespół Pan Tu Nie Stał da pokaz swoich umiejętności wokalnych, który zostanie połączony z
opowieścią o genezie ich utworów.

Na koniec „Więzi” ze słuchaczami na widowni zostaną zacieśnione. Michał Dąbrowski, czyli psi
behawiorysta, opowie o przywiązaniu do psów oraz podkreśli istotę ich obecności w pandemicznej
sytuacji. Sylwia Majcher w swoim wystąpieniu zbliży nas do planety i pokaże, jak żyć w zgodzie z
naturą. Każdy z nas jest przywiązany do mediów społecznościowych, a Bartosz Dembiński jako ich
znawca, przekaże informacje, jak budować więź z odbiorcą. Ostatnia prelegentka Agnieszka Pałka,
która od trzech lat prowadzi zespół rozwijający produkty wykorzystujące sztuczną inteligencję w
modzie, podczas swojej przemowy opowie historię jednej szczoteczki.

Całość wydarzenia zwieńczy występ zwyciężczyni finału III edycji Kopalni Talentów AGH 2021 –
Natalii Staroń.

Całość wydarzenia odbędzie się hybrydowo, a na wydarzeniu stacjonarnie będzie mogło pojawić się
100 uczestników, dla których przewidziane są ciekawe gadżety. Osoby, które nie zdążą się zapisać,
będą mogły uczestniczyć zdalnie poprzez transmisję na żywo na profilu TEDxAGHUniversity oraz w

https://www.facebook.com/TEDxAGHUniversity


wydarzeniu na Facebooku.

https://fb.me/e/S2A8xaiG

